
 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled událostí HZS Jihočeského kraje 
za den 12. únor 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: por. Ing. Vendula Matějů 

tisková mluvčí 

 

 



Územní odbor České Budějovice 

Sobota 12. února 

9:13 Technický zásah – Osádka rychlého zásahového automobilu z centrální stanice 

zasahovala v Kostelní ulici č. p. 1044/38 v Českých Budějovicích, kde provedla 

nouzové otevření dveří bytu. 

18:09 Technický zásah – Stejný zásah si tatáž jednotka připsala také  Puklicově ulici č. p. 

993/7 v Českých Budějovicích. 

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Sobota 12. února 

3:32 Planý poplach – V obci Lipno nad Vltavou na Marině byl ohlášen požár v prvním 

patře restaurace. Na místo vyjela profesionální jednotka ze stanice Frymburk, která 

zajistila evakuaci osob z celého patra, jež bylo zakouřené po použití práškových 

hasících přístrojů. Průzkumem bylo zjištěno, že k žádnému požáru nedošlo, přístroje 

byly použity neoprávněně podnapilými osobami. 

 

 

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Sobota 12. února 

5:08 Dopravní nehoda – Na kruhovém objezdu v Třeboni měla zasahovat profesionální 

jednotka z místní požární stanice u úklidu vozovky po dopravní nehodě. Jednotka 

však byla odvolána k jiné události, k nehodě se vrátila až po jejím došetření Policií 

ČR.  

6:19 Technický zásah – Mezi obcemi Libořezy a Mirochov odklidili hasiči ze stanice 

Třeboň z vozovky spadlý strom. 

 

 

Územní odbor Písek 

Sobota 12. února 

17:59 Únik nebezpečných látek – V Jeronýmově ulici v domě č. p. 1146 v Písku došlo 

v jednom z bytů k úniku plynu z rozvodů. U zásahu byla přítomna profesionální 

jednotka z centrální stanice, příslušníci Městské policie Písek a pracovník plynáren. 

Bylo provedeno uzavření plynu a majiteli byla nařízena oprava. 

 

 

Územní odbor Prachatice 

Sobota 12. února  Bez událostí 



 

 

Územní odbor Strakonice 

Sobota 12. února  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Tábor 

Sobota 12. února 

20:27 Požár – Žádnou škodu nezpůsobil požár sazí v komíně domu č. p. 265/2 v Barvířské 

ulici v Táboře. Na místě zasahovali profesionálové z centrální stanice.  

 

 


